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Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Przyjmujemy intencje mszalne na rok 

2024. Do dyspozycji jesteśmy w kance-

larii we wtorki, czwartki i piątki od godz. 

900 do 1100 oraz we wtorki od 1530 do 

1700.  

 Zapraszamy na nabożeństwo fatimskie 

w czwartek o godz. 1900. Pół godziny 

wcześniej adoracja Najświętszego Sakra-

mentu i okazja do spowiedzi. 

 Trwają już zapisy do Jedynki Niebie-
skiej na pieszą pielgrzymkę na Jasną 

Górę, która obędzie się w dniach od 14 

do 19 sierpnia. 

 Zebranie ws. pielgrzymki do sanktua-

riów Sycylii w sobotę 5 sierpnia br. o 

godz. 1900 na plebanii.  

 Na finiszu są już zapisy do udziału w 

Letniej Szkółce Muzycznej. W progra-

mie: warsztaty wokalne prowadzone 

przez profesjonalistów, emisja głosu, 

zajęcia ruchowe, wieczór talentów, ju-

bileuszowy koncert finałowy. Warsz-

taty wokalne odbędą się w dniach 18 – 

20 sierpnia br. Więcej informacji w in-

ternecie. 

 Kolekta za tydzień w Głogówku bę-

dzie przeznaczona na remont elewacji, 

a w Rzepcach na remont organów.   

 Niech Pan Bóg błogosławi gościom i 

całej wspólnocie parafialnej. 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 W naszym kościele filialnym w Rzep-

cach w następną niedzielę odpust ku 

czci św. Jakuba Starszego Apostoła. Za-

praszamy na sumę o godz. 1100, której 

będzie przewodniczył wicedziekan gło-

góweckiego dekanatu ks. prob. Józef 

Bensz z Wierzchu. 

 Grupa 32 uczestników i uczestniczek, 

w większości z Głogówka, wyjeżdża w 

sobotę na Światowe Dni Młodzieży do 

Lizbony. Młodzież dziękuje za wspar-

cie finansowe i prosi o modlitwę na czas 

dalekiego pielgrzymowania. 

 Tzw. elektrośmieci będą zbierane 26 i 

27 lipca na farskim podwórzu w Gło-

gówku. Jest to doroczna akcja fundacji 

wspierająca dzieła misyjne. 

 Poświęcenie pojazdów ku czci św. 

Krzysztofa będzie w niedzielę 30 lipca. 

 Nasze parafialne obchody kalwaryj-

skie na Górze św. Anny będą w dniach 

12-13 sierpnia podczas odpustu Wnie-

bowzięcia NMP.  

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

remont elewacji naszego kościoła para-

fialnego i remont organów w Rzepcach 

oraz wszelkie ofiary i prace wykonane 

przy naszych kościelnych obiektach. 

 Zapowiedzi przedślubne: 

Aleksandra Augustyniak z Głogówka  

i Mateusz Sałek z Głogówka  

 Życzymy błogosławieństwa w pracy i 

wypoczynku. 

 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 16.07.2023 

 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 9.07.2023 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Kornelii z okazji urodzin 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Brygidy z okazji 70. urodzin  

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla dzieci i wnuków w rodzinie 

Regimowicz oraz za † ojca Henryka 

Święto św. Benedykta, Opata, patrona Europy 

630 Za †† Henryka i Janinę Sufner oraz córkę 

Dorotę 
1830 Za †† z rodzin Urbaniaków, Rodków i 

Pudełków oraz dusze w czyśćcu cierp. 

Wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwer-
furtu, biskupa i męczennika 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 
i zdrowie dla Patrycji, Franciszka i Ra-
faela Kolenda z okazji urodzin 

1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 
  Za †† Leo Sajuns w dniu urodzin, jego 

rodziców, córkę Lidię i siostrę Marię 

Wspomnienie świętych Pustelników Andrzeja 
Świerada i Benedykta 

630 Za † Leonharda Schega w rocz. śmierci 
1830  Nabożeństwo fatimskie  

1900  1. Za † Franciszka Mamij w rocznicę 

śmierci oraz †† z rodzin Mamij i Sowa 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże, zdrowie i dary Ducha Świętego 

dla dzieci i wnuków oraz całej rodziny 

630 Za †† rodziców Marię i Józefa Rubczyń-

skich oraz †† z pokrewieństwa 
1700 Rzepce Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosławień-
stwo Boże i zdrowie w dwóch rodzinach 
Hadasz 

1830 Za †† rodziców Kazimierę i Piotra Jodko 

w rocznicę śmierci, dziadków Marię i 

Józefa Ratajczyk oraz †† z rodzin Kern i 

Ratajczyk 

Wspomnienie św. Bonawentury, biskupa i dra K-ła 

630 Za †† Marię i Jana Hejda, córki Gizelę i 

Renatę oraz †† zięciów 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 Za †† rodziców Elżbietę i Mieczysława 
Walencik, dziadków Janinę i Stanisława 
Walencik oraz †† z rodzin Sarnes i Ma-
ciaszczyk 

1800 Rzepce Z podziękowaniem za odebrane 
łaski za wstawiennictwo Matki Boskiej 
Nieustającej Pomocy z prośbą o dalsze 
błogosławieństwo Boże i zdrowie w ro-
dzinach Janeczko i Krupa 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † mamę Marię w dniu urodzin, męża 

rodziców, rodzeństwo oraz †† z pokre-

wieństwa Golczyk i Himmel 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit zum 9. Geburtstag für Tobias 
905 Rzepce Z podziękowaniem za odebrane 

łaski za wstawiennictwo Matki Boskiej 
Nieustającej Pomocy z prośbą o dalsze 
błogosławieństwo Boże i zdrowie w ro-
dzinie Stanik 

1000 Za †† Joachima i Hildegardę oraz †† ro-

dzeństwo i rodziców  

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rocznych dzieci Franciszka 

Eichner, Julii Staś oraz Zuzanny Bałan-

dziuk 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Ambrożego i Barbarę Bartosz, ro-

dziców z obu stron oraz †† z pokrewień-

stwa 

PONIEDZIAŁEK – 10.07.2023 P R 

PIĄTEK – 14.07.2023 R 

ŚRODA – 12.07.2023 R 

WTOREK – 11.07.2023 P R 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA –  16.07.2023 R 
 
 
 

SOBOTA – 15.07.2023 R 

CZWARTEK – 13.07.2023 R 
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630 Za † ciocię Barbarę w rocznicę śmierci 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 Za † Annę Białek w dniu urodzin 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiącekc 

1830 
1. Za † mamę Annę Majcher w dniu uro-
dzin 

 2. Za † Tadeusza Sobonia w 30. dzień po 
śmiercix 

630 Za †† męża Herberta Arndt w dniu uro-
dzin oraz rodziców z obu stron  

  * 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Weronikę Wodzisławską w dniu 

urodzin 
 2. Za † Paulinę Sobaszek w 5. rocznicę 

śmierci 

Wsp. bł. Czesława, prezbitera, patrona diecezji 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 
i zdrowie dla Marii z okazji 92. urodzin 

1830  1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla  Brunona z okazji 

urodzin oraz o Boże błogosławieństwo 

dla całej rodziny 

 2. Za †† Marię Hanysz, Krystynę Goetz, 

Zbigniewa Komarskiego i Kazimierza 

Bubała w 30. dzień po śmierci 

630 Za † Rudolfa Zydek1 

1700 Rzepce Za † męża, ojca i dziadka Józefa 
Koptoń w 2. rocznicę śmierci 

1830 
1. Za † Jana Kosz w 1. rocznicę śmierci 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Angeliki i Pawła 

Ociepka w 1. rocznicę ślubu oraz o 

szczęśliwe rozwiązanie i Boże błogosła-

wieństwo w rodzinach Maziakowskich i 

Ociepka 

 Święto Św. Marii Magdaleny 

630 
1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosłąwieństwo 

Boże i zdrowie dla całej rodziny 

 2. Za † Rudolfa Zydek 

1500 Rzepce Przez wstaw. Aniołów Stróżów z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rocznego dziecka Lilianny 

Lazar 

1530 ZOL nabożeństwo dla chorych 

1630 
1. Za †† Agnieszkę i Herberta Cibis oraz 
†† z rodzin Cibis i Cienskowski 
2. Za † Annę Świczewską w okazji imie-
nin 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z po-
dziękowaniem za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 
i zdrowie dla Anny z okazji 30. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Adelę Zmarzły w 3 r. śmierci 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit zum 50. Geburtstag für Do-

rothea Nowak 

1000 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla mamy Jadwigi Banaś z 

okazji 91. urodzin 
1100 Rzepce – odpust w kościele filialnym 

W intencji Parafian 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Władysławy Kabalak z 

okazji 85. urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Henryka Dura oraz rodziców Ja-

dwigę i Adama 

ŚRODA – 19.07.2023 P R 

PONIEDZIAŁEK – 17.07.2023 R 

WTOREK – 18.07.2023 R 

CZWARTEK – 20.07.2023 P R 

SOBOTA – 22.07.2023 P 

PIĄTEK – 21.07.2023 P R 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA –  23.07.2023 P 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 
 

 

 XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 9 LIPCA 2023 R. 
 

1. W związku z okresem wakacyjnym przypominamy o chrześcijańskim obowiązku 
codziennej modlitwy i udziału w niedzielnej Mszy św. 

2. Zapraszamy do naszego Sanktuarium na okolicznościowe nabożeństwa: 
- w każdy wtorek o godz. 8.00 sprawowana jest Msza św. w intencjach zanoszo-
nych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a po Mszy św. porannej i wie-
czornej okolicznościowe nabożeństwo w kaplicy św. Antoniego z błogosławień-
stwem chleba i uczczeniem relikwii Świętego. 
- we wszystkie piątki po Mszy św. o godz. 8.00 odbywa się wystawienie Najświęt-
szego Sakramentu i całodzienna adoracja w Kaplicy Loretańskiej, o godz. 15.00 
koronka do Bożego Miłosierdzia, a po niej okazja do sakramentu pokuty. 
- w soboty o godz. 8.00 Msza św. w intencjach zanoszonych za przyczyną Matki 
Bożej Loretańskiej, a następnie nabożeństwo ku czci NMP.  

3. Informujemy, że niedzielne Msze św. o godz. 20.00, sprawowane dotąd w kościele 
św. Mikołaja, przez okres wakacji będą odbywać się w naszym franciszkańskim 
kościele. 

4. Pod koniec lipca w Kalwarii Pacławskiej, odbywa się Franciszkańskie Spotkanie 
Młodych, na które można się jeszcze zapisać. Zachęcamy młodzież do uczestnic-
twa w tym duchowym wydarzeniu, z pięknymi nabożeństwami i świadectwami, jak 
również koncertami i dobrą rozrywką. Szczegóły na plakatach, a także u o. Adama.  

5. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego i kapłańskiego. 
Zainteresowani mogą uzyskać więcej informacji w tutejszym klasztorze, a także  
na stronie internetowej: franciszek.pl.  
 



Intencje mszalne 10 - 16 lipca 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

10 VII 

8.00 Za † Lesława Sopatę, rodziców, teściów, †† z rodzin Sobaszek, Łucyk, 
Szczygieł, Brodziak, Haber i Raubo 

17.30 1) O zdrowie i błog. Boże w rodzinie Hupas oraz o szczęśliwe podróże dla 
syna Krzysztofa 
2) Do Bożego Miłosierdzia za † Sabinę Górską (ADŚ) 

 
Wtorek 

11VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) W intencji Grażyny i Krystiana w 40 rocz. ślubu 

2) Za †† Krystynę i Augusta Szlotawa oraz Janinę i Jerzego Weryńskich 
 

Środa 
12 VII 

8.00 1) Za wstawiennictwem Anioła Stróża o wszelkie łaski dla Alicji w dniu 
urodzin i Boże błog. dla jej rodziców 
2) Za †† Wiktorię i Edwarda Maciak oraz za †† z rodziny 

17.30 Za †† rodziców Franciszka i Krystynę Poremba, †† z rodziny Poremba, Kubocz 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

 
 

Czwartek 
13 VII 

 

8.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
w rodzinie Gabrieli i Zygfryda Zurek oraz wnuków Justyny i Dawida i 
prawnuczki 

17.30 1) O miłosierdzie Boże dla † mamy Tekli w rocz. śmierci i †† z rodziny 
Makarczuk i Kolbek 
2) Za † Gabrielę Sielecką w 2 rocz. śmierci 

Piątek 
14 VII 

8.00 Za †† Marię, Leokadię i Ludwika Orant i †† z rodziny  
17.30 Za † Marię Cieselak 

 
Sobota 
15 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 1) Za † Piotra Falińskiego w dniu urodzin 

2) Za † męża Romana, †† rodziców Genowefę i Juliana Oporek i Sebastiana 
 

 
Niedziela 

16 VII 

8.00 O potrzebne łaski w rodzinie Ralko, za †† z rodziny i dusze w czyśćcu cierp. 
9.30 O Boże błog., dary Ducha Świętego i zdrowie dla Marii w dniu urodzin 

12.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego 
i opiekę MB Loret. dla Kasi z okazji urodzin 

17.00 Za †† rodziców Zofię i Wiktora Czichon, synów Hanza i Gintra 
20.00 O zdrowie Boże blog., i opiekę MB Loret. dla rodziny Siodlaczek i Strunk 

 

 



Intencje mszalne 17 - 23 lipca 2023 
 

 
Poniedziałek 

17 VII 

8.00 O powrót do zdrowia i pozytywne rozwiązanie sprawy 
17.30 Za wstaw. MB Loret. do miłosierdzia P. Jezusa o światło Ducha Świętego dla 

Anny i Roberta oraz dzieci 
 

Wtorek 
18VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za † Grzegorza w rocznicę śmierci 

2) Za †† rodziców Łucję i Teodora Pawliczek i †† z rodziny 
 

Środa 
19 VII 

8.00 O zdrowie i pokój serca dla Matki potrzebującej duchowej pomocy 
17.30 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże, zdrowie i opiekę 

MB Loret. dla Andrzeja z okazji 70 rocz. urodzin 
 

Czwartek 
20 VII 

8.00 Za †† Stefanię i Zbigniewa Skoczyńskich i o zdrowie w rodzinie Medeksza 
17.30 O szczęście wieczne dla taty Bolesława w 31 rocz. śmierci, mamy Rozalii i 

żony Janiny Stolarewskiej 
 

Piątek 
21 VII 

8.00 Za †† rodziców Marię i Stanisława Antonów i  † męża Henryka Krokosz i †† z 
rodziny Krokosz 

17.30 Za † Josefa Gauder 
 

Sobota 
22 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 Za † Ludmiłę Bazarek w 1 rocz. śmierci (od córki Ani z rodziną, syna Pawła z 

rodziną i siostry Stasi z rodziną) 
 

 
 

Niedziela 
23 VII 

8.00 Za † Pawła Konczala w rocz. śmierci, żonę Marię i Weronikę Wodzisławską w 
rocz. urodzin 

9.30 1) Dziękczynna z a otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., dary Ducha 
Świętego i opiekę MB Loret. dla Anny w 65 rocz. urodzin  
2) Za † męża Stanisława Dobrzańskiego w rocz. śmierci, rodziców z obu 
stron, 6 braci i siostrę Annę, † Zbigniewa Kuszareckiego i dusze w czyśćcu 

12.00 O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Herberta w 80 rocz. urodzin 
17.00 Za † Sabinę Górską (od przyjaciół z Oazy Rodzin) 
20.00 Za † Marię i Jana Kopica, Marię Kopica, Jana i Gertrudę  Strunk i †† z rodziny 
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PIELGRZYMKA 

SYCYLIA 

 8 - 15 września 2023 r. 
 

CATANIA-ETNA-TAORMINA-

NOTO-SYRAKUZY-PALERMO-

MONREALE -MESYNA-TINDARI-

CEFALU-AGRIGENTO 

 

 

 

Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania      

Szczegóły i zapisy u ks. Mateusza (tel.: 509844296) 


